平成 27(2015)年 7 月 23 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

2015（平成 27)年度 第５回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：平成２７年７月２３日（木）１３時０５分～１４時０５分

場 所：管理棟３階大会議室

構成員：２８名（定足数１４名）

出席者：２４名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

１．２０１５（平成 27）年度アジア地域研究科７月入試合否判定について

議長より７月入試の判定について、資料に基づき説明があり、これを承認した。

２．２０１５年度９月修了者の修了判定について

議長の指名により、９月修了者の修了判定について、各指導教授から資料に基づき２名の修士論

文審査報告があり、学位授与を承認した。

３．博士学位申請論文の審査報告について

議長の指名により、博士学位論文審査委員会委員主査より、審査報告書の読み上げがあり、審査

委員全員一致で課程博士（甲）博士（アジア地域研究）の学位を授与するに適格な論文である旨の

報告があった。引き続き、大学院運営委員会が選挙管理委員となり、大東文化大学学位規則第 12

条に基づき採決がなされ、課程博士（甲）博士（アジア地域研究）の学位授与を承認した。

４．２０１５（平成 27）年度大東文化大学前期学位記授与式について

議長より、前期学位記授与式について、資料に基づき報告があり、これを承認した。

５．２０１５（平成 27）年度大東文化大学大学院秋季入学式について

 議長より、大学院秋季入学式について、資料に基づき報告があり、これを承認した。

以上